STUDIO

wt ANCHE

Van:
Studio Blanche

Fabriekstraat 36B bus 202

3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening
adres

Dorien Laenen
Kerkhofweg 4
2430 Eindhout
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Service

Hoog doosje FLORA BEIGE

SKU: hoogdoosje---FLORA-BEIGE

Hoog doosje NUDE
SKU: hoog-doosje---nude

Vlinderclip metaal - goud
SKU: vlinderclip-metaal---goud

Tetra wikkel - beige
SKU: Tetra wikkel - beige
_reduced_stock: 12

Houten label rechthoek
SKU: Houten label rechthoek
LETTERTYPE: Eigen lettertype
Naam: Liv

Afbeelding: Geen afbeelding
_pao_ids: Array

Elastiek - oudroze (per meter)

SKU: ELASTIEKOUDROZE

Rekening

Rekening Nummer
Rekening Datum

Te betalen

Rate/Price

€0,83
€0,83
€0,25

€0,99

€0,83

€0,41

Subtotaal:
Verzending:
Betaalmethode:

Totaal:

REK-0007
11/05/2023

€0.00

Sub
Totaal

€15,00

€15,00

€9,00

€14,40

€24,00

€2,00

€79,40

Ophalen in de

Winkel

Maak offerte

€79,40 (inclusief

€13,78 21% BTW)
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Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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